Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

2. oktobra sēdes lēmumu Nr.133 (sēdes protokols Nr.12., 8. p.) noteikusi nekustamā īpašuma 

“Krusieši”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960060240 – 1.32 ha platībā Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā īpašuma atsavināšanas cenu 4116,00 euro (četri tūkstoši viens simts sešpadsmit 

euro 00 centi). 

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka 

domes kompetencē ir lemt jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, savukārt šī

[...]

nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma „Krusieši” ar kadastra numuru 

32960060240, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960060240 – 1.32 ha platībā, nosacīto sākuma cenu 4116,00 euro  (četri tūkstoši viens 

simts sešpadsmit euro 00 centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Krusieši” ar kadastra 

numuru 32960060240, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, sastāvošu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32960060240 – 1.32 ha platībā, pārdodot to atklātā elektroniskā izsolē